
                                 P R O T O K Ó Ł
    z obrad VII Sesji Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego
             odbytych w dniu 25 kwietnia 2007 roku

              Obrady VII Sesji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim otworzył 
Przewodniczący Rad Pan Marek Golasiński stwierdzając quorum. W obradach 
bierze udział 14 radnych. (lista obecności w załączeniu).
Przewodniczący Rady zaproponował zmianę kolejności w porządku obrad. 
(porządek obrad w załączeniu).
Zmiana dotyczyła punktu 4, który byłby rozpatrywany jako punkt 6 porządku 
obrad.
W wyniku głosowania – zmiana została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 2: Uwag do protokółu z obrad VI Sesji Rady Miejskiej nie było.
            W wyniku głosowania protokół z obrad VI sesji przyjęty został
            jednogłośnie.
            Za jego przyjęciem głosowało 14 radnych.

Ad. 3: Informacja Burmistrza Brześcia Kujawskiego o pracy między
           sesjami:

– przygotowywanie dokumentacji pod środki unijne;
– bieżące remonty i naprawy dróg gminnych;
– sprawy bieżące;

Ad. 4: Uchwała w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 1.
            Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji. 
            Pytań i uwag nie było.
            Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. W wyniku
            głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. Za jej
            przyjęciem głosowało 14 radnych.

Ad. 5:
a) Burmistrz Brześcia Kujawskiego Wojciech Zawidzki przedstawił 
     sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2006;

b) W imieniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
– jej przewodnicząca Radna Irena Ochocińska zapoznała radnych

z opinią Komisji w sprawie wykonania budżetu za rok 2006 wraz z 
wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi;

c) Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Golasiński zapoznał radnych
    z opinią Składu Orzekającego RIO Zespół we Włocławku – o przedłożonym
    przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania planów finansowych zadań
    w zakresie administracji rządowej przekazanych ustawowo;



d) - o prawidłowości wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia
      absolutorium;
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e) dyskusja nad sprawozdaniem:
           Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Golasiński przedstawił
     pozytywną opinię dotyczącą wykonania budżetu gminy za rok 2006.
           
           Radny Ryszard Szeleziński zadał pytanie dotyczące błędu liczbowego w
     umorzeniach podatków wykazanych w opinii Komisji Rewizyjnej.
          Stwierdzono, że był to tzw. „czeski błąd” rachunkowy.
          
          Burmistrz Brześcia Kujawskiego ustosunkował się do przedstawionych
  opinii  zarówno Komisji Rewizyjnej jak i RIO.
 
         Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2006 było już przedmiotem
    dyskusji na połączonym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.
   

f) głosowanie nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej.
    Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych. Wniosek został przyjęty
    jednogłośnie.

g) Podjęcie uchwały absolutoryjnej.
     W wyniku głosowania – uchwała przyjęta jednogłośnie. Za jej
      przyjęciem głosowało 14 radnych.

Ad. 6: Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji.
           Ponad to Skarbnik omówiła jeszcze dodatkowo zmiany
           do budżetu. W punktach dotyczących otrzymanych dotacji oraz 
           realizacji termomodernizacji, gdzie jeszcze cały czas występują
            zmiany.
                  Pytań i uwag nie było. Przewodniczący odczytał treść
            uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Za jej
            przyjęciem głosowało 14 radnych.
Ad. 7 – 8:
          I.Ochocińska – Prośba aby ZUK na  drogę na Fajewie  posłał równiarkę.
          J.Barański – Nadal następuje zrzucanie ścieków z szambiarek do
         studzienek zlokalizowanych przy zabudowaniach mieszkalnych (smród).
         Niech to będzie jedno wyznaczone dla firm miejsce z dala od zabudowań.
         Burmistrz – Jeśli to pracownicy ZUK – u to oni mają wyznaczone miejsce.
         P.Małas – Innych firm nie ma.
         J.Barański – Kolektor ul. Słoneczna – Kwiatowa; leży tam jeszcze dużo
          ziemi nie uporządkowanej po przeprowadzonych pracach. Jak wygląda 
          sprawa z linią wodociągową w Wieńcu?
        W.Kołowski – Ta sieć nie została przekazana  ZUK – owi.
        W.Kamiński – Musi być inwentaryzacja i protokólarne przekazanie 
          zakładowi.
        J.Barański – Tony śmieci w lesie w Wieńcu. Koło czworaków potrzebny
        jest zestaw do segregacji śmieci.
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        P.Pakulski – Będąc na dyżurze w Urzędzie, trafiły mi w ręce dokumenty 
dotyczące budynku po byłej szkole podstawowej nr 1 w Brześciu Kuj.
To co przeczytałem przepełniło mnie grozą. Co z tych dokumentów wynika:
W roku 1991 Pani Molenda sprzedała budynek w całości Telekomunikacji 
Polskiej. Jak można było tak zrobić? Przecież jest to jeden z najstarszych, 
zabytkowych obiektów w naszym mieście. Nikt o tym nie wiedział. Mam na 
myśli mieszkańców. Rozmawiałem na ten temat.  Pytam jeszcze raz: jak można 
było to zrobić?
Burmistrz – Do pewnego czasu byłem pewien, że II piętro jest naszą własnością, 
ale to nie tak. Całość jest własnością telekomunikacji. Chciałem rozmawiać z 
Telekomunikacją. My jesteśmy tylko użytkownikiem. Część Wałów jest do 
odzyskania.
       Więcej pytań nie było. Na tym obrady VII Sesji Rady Miejskiej zostały 
zakończone.
                                                                             Protokółował:

            

  


